
《一般講演2》 19:20～19:40

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【座長】 いのうえ消化器内科クリニック 院長

井上 拓也 先生

【演者】 泉大津急性期メディカルセンター 消化器外科 肝胆膵外科部長

大平 豪 先生

【日時】2026年 月 日（木）

【場所】泉大津急性期メディカルセンター 4階 おづホール

《特別講演》 19:40～20:30

【座長】 泉大津急性期メディカルセンター
消化器外科 副院長／外科センター長

田中 浩明 先生

【演者】 東京大学医学部附属病院
緩和ケア診療部/麻酔科・痛みセンター 准教授・部長

住谷 昌彦 先生

【共催】泉大津急性期メディカルセンター 第一三共株式会社

《一般講演1》 19:00～19:20

【座長】 ひろおか内科・消化器クリニック 院長

廣岡 知臣 先生

【演者】 泉大津急性期メディカルセンター 消化器内科 部長

髙栁 成徳 先生

本講演会は会場参加とZoomによるハイブリッド開催です
ご参加をご希望の場合は、右記2次元コードまたは下記URLより
事前申し込みをよろしくお願い申し上げます
https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=64965&o=4545

お問い合わせ窓口：第一三共株式会社 礒貝寿晴
E-mail：toshiharu.isogai@daiichisankyo.com

＊本会は日本医師会生涯教育システム 1.5単位（CC12：地域医療）を申請しております。
＊単位取得を希望される際は、事前に弊社担当者に①施設名②氏名③チケット番号をお知らせください。
＊弊社にて、ご視聴の記録が確認できない場合は、単位の取得が出来ませんので、ご注意ください。



【共催】泉大津急性期メディカルセンター 第一三共株式会社

地域で診る消化器疾患連携セミナー

FAX：072-226-6611
（第一三共株式会社 礒貝宛）

お問い合わせ先

【お問い合わせ先】
第一三共株式会社 礒貝寿晴
TEL：080-2003-4579
Email：toshiharu.isogai@daiichisankyo.com

ふりがな

ご氏名

ご施設名

チケット番号

地区番号（2桁）＋医籍番号（6桁）

参加方法 現地 ・ WEB

タクシーチケット 必要 ・ 不要

メールアドレス @

＊本会は日本医師会生涯教育システム 1.5単位（CC12：地域医療）を申請しております。
＊単位取得を希望される際は、事前に弊社担当者に①施設名②氏名③チケット番号をお知らせください。
＊弊社にて、ご視聴の記録が確認できない場合は、単位の取得が出来ませんので、ご注意ください。
当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

事前申し込み用紙
表面二次元コードもしくは下記FAXにてお申し込みお願い致します


